inclitum vobis eos de[dimus et confirjmavimus sine omni mi-

nuitatem et aput nos inde nichil remansit. et propterea scribi-

muset confirmamus vobis ec omnia suprascriptam ut ab odierna

[diej et imperpetuis temporibus plenariam et integram omnia
suprascriptam in vestram et de vestris posteris successoris

et in ss. monasterio sit potestatis abendi fruendi possidendi

vindendi donandi seu comutandi etiam faciendi et iudicandi

exinde prò utilitatem de ss. monasterio omnia quod volueritis

sine omni nostra et de nostris posteris successoris et de omui
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umanaiii personam contrarietatem vel requesitioneiii imperpe-
tuum. Si quis autem de his omnibus suprascriptis que iure vobis

concessiraus violator vel comtemptor existere presumpserit
sciat se conposituruni libras viginti auri purissimum medieta-

tem cammere nostre et medietatem vobis et at posteris vestris.

et hoc nostrum preceptum sit fìrmum imperpetuum.

t Ego G[uiliel]mus dei gratia dux subscripsi (1).

f Petrus iudex t. e.

f Muscus iudex t. e.

f Leo f. Sergii f. lohanne iudex t. e.

Et hoc vero- reclaramus quia ipso ss. disturbatum legitur.

ego Guilelmus dei gratia dux subscripsi.

f Petrus iudex t. e.

f Muscus iudex t. e.

f Leo f. Sergii f. lohanne iudex t. e.

f Ego Leo protonot. f. Ursi scripsi per preceptionem ss.

gloriose potestatis. anno secundo ducatus illius Amalfi.

cxv.

1113— Guglielmo (?) duca a. 2.

Guglielmo (?) duca concede uno spazio di suolo (?) a

doni. Urso, dine, et abbati della cappella del suo ducal palazzo.

Perg. dei Mon. soppr.. l" serie, voi. di perg. senza data, n. XXXV— Orig.

—

Alt. B5 X 17 li2 ; acefalo, mancando per strappo tutta la parte superiore —
Pubbl. in R. Xeap. Arch. Mon., VI, App., n. XXXV (p. 210).

Solo elemento di data che avanzi in ((uesto documento è l'anno 2° di un
duca, che dominava solo. 1/ epoca è lo scorcio del sec. XI o il principio del

XII, trovandosi nelle pergamene l'estensore di questo atto, Leo protonot. f.

Ursi, tra il 1098 e il 111-5. Mancando il ji;o.s/ rectiperattonein, può trattarsi del

2" anno del primo governo di Ruggiero (1091), o di Marino Sebasto (1098>, o

di Guglielmo dll.'}). l\ (lucst 'ultima data è la più probabile, sia perchè rispon-

dente al periodo di maggiore attività del protonotario, sia per l'assoluta iden-

tità di formole con un'altra pergamena del 1113 riportata dal Ca.meha (I, p. 30G).

continet p[almi] un[decim de longitudinenij

et de latitudinem palmi quattuor insti, et abeatis potestatem

(1) La sottoscrizione del Duca è in maiuscole, come il protocollo iniziale.
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figere ibidem planca in ss. mensuriam. et amodo et semper toto

plenario ss. loco quantum continet ss. mensuria sit in potesta-

tem de vos dom. Urso diacono et abbati eiusdem pred. cappelle

et at cuncto clero de ss. cappella, at frugiandum illos pere-

qualiter vos et vestris posteris successoris usque in sempiter-

num rectores eidem pred. cappelle, unde nichil vobis inde ex-

ceptuavimus. Et iam aliquando tempore neque a nobis ncque
a posteris nostri successoris neque a nulìus ordinatus de ipsam

curtem nostra de Amalfi vel a quibuscumq[ue hjumanam per-

sonam magna vel parba nullam requesitionem aut contrarie-

tatem exinde abeatis non vos non posteris vestris rectcres de

ss. cappella per nullam rationem i[mperpetuum]. set amodo et

semper sit in potestatem vestra et de posteris vestris at ordi-

nandum et dominandum et frugiandum sine omni minuitatem

et absque omni contrarietatem vel requesitionem de omni hu-

mana personam imperpetuum sicut superius legitur. Si quis

autem de bis omnibus suprascriptis que iure vobis concessi-

mus et firmavimus violator vel comtemtor existere presumpse-
rit sciat se conpositurum libras duas auri purissimi vobis

et at posteris vestris successores rectores de ss. cappella no-

stri palatii cui ec chartula in manus paruerit. et hoc nostrum
preceptum sit fìrmum et stabilem imperpetuum.

f Petrus index t. e.

7 Muscus t. e.

t Constantinus f. Mauri de domina Grifa t. e.

f Ego Leo protonot. f. Ursi scripsi per preceptionem de

ss. gloriose potestatis. anno secundo ducatus illius Amalfi.

13
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CXVI.

1113 — ind. VII — 1 ottobre — Amaìfi.

Leo f. Sergii de Russiniu prende a pastinato da dom.

Leoni, abbate del monast. di S. Cirico, alcune terre di quel

monastero site in Lauri.

Perg. di Amalfi; n. 80; arch. di S. M. di Font., n. 2U6; arch. della SS. Trin.,

n. 926 — Orig. — Taglio irreg. nel marg. sin. : alt. 42 X 18 ; alquanto deleta e

macchiata ai margini — Rip. in parte dal Ca.mera., II, p. 684.

A tergo, in scrittura gotica, si legge : « Chart. de Leone de Rossinio. Chart.

de Lauri de Tramonto. Pro monast. s. Marie dojninarum de Amalfi »,

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo tertio decimo, kalen-

das octubrias ind. septima Amalfie. Ego quidem Leo f. Sergii de

Russiniu. a presenti die prumtissima volumtate scribere et fir-